Karta katalogowa
SYSTECH GROUP Sp. z o. o. Wszystkie prawa zastrzeżone. Strona 1 z 5
ADAPTER ZASILANIA POE
Marka: STG
Symbol: STG-PD10-12
Ean: 5902887099960
 Adapter STG-PD10-12 PoE zawiera wbudowaną przetwornicę obniżającą napięcie
wejściowe z przedziału 35 ... 56 V DC do 12 V DC. Umożliwia on zasilanie
dodatkowych urządzeń wymagających zasilania 12 V DC podczas gdy mamy
dostępny tylko jeden kabel z zasilaniem PoE w standardzie 802.3 af lub passive
PoE. Zasilanie PoE przekazywane jest dalej na wyjście w standardzie passive PoE o
napięciu równym napięciu na wejściu adaptera.
OPIS PRODUKTU
Karta katalogowa
SYSTECH GROUP Sp. z o. o. Wszystkie prawa zastrzeżone. Strona 2 z 5
Moc wyjściowa: max. 12 W
Liczba wejść: 1 szt. RJ-45
Liczba wyjść: 1 szt. RJ-45, 1szt. zaciski skręcane
Napięcie wejściowe: 35 ... 56 V DC - PoE
Napięcie wyjściowe:
35 ... 56 V DC - równe napięciu
wejściowemu,
12 V DC
Prąd wyjściowy: 1 A @ 12 V DC
Wybrane cechy:
Porty LAN - 10/100/1000 Mbps
Zgodne z PoE (802.3af), Passive PoE
DANE TECHNICZNE
kompaktowe wymiary, ułatwiające montaż nawet w ograniczonej
przestrzeni
idealny do zasilania dodatkowych urządzeń instalowanych przy
kamerze
umożliwia zasilanie elektrozaczepu w systemach
wideodomofonowych
Karta katalogowa
SYSTECH GROUP Sp. z o. o. Wszystkie prawa zastrzeżone. Strona 3 z 5
Obudowa: Tworzywo sztuczne
Temperatura pracy: -25 °C ... 50 °C
Waga: 0.03 kg
Wymiary:
62 x 44 x 30 mm (w obudowie)
51 x 36 x 17 mm (bez obudowy)
Rozstaw otworów montażowych:
48 mm (w obudowie)
30 mm (bez obudowy)
Długość przewodu: 150 mm
Karta katalogowa
SYSTECH GROUP Sp. z o. o. Wszystkie prawa zastrzeżone. Strona 4 z 5
Karta katalogowa
SYSTECH GROUP Sp. z o. o. Wszystkie prawa zastrzeżone. Strona 5 z 5
	ADAPTER ZASILANIA POE
	Symbol: STG-PD10-12
	Karta katalogowa
	kompaktowe wymiary, ułatwiające montaż nawet w ograniczonej przestrzeni
	idealny do zasilania dodatkowych urządzeń instalowanych przy kamerze
	umożliwia zasilanie elektrozaczepu w systemach wideodomofonowych
	DANE TECHNICZNE
	Moc wyjściowa:
	max. 12 W
	Liczba wejść:
	1 szt. RJ-45
	Liczba wyjść:
	1 szt. RJ-45, 1szt. zaciski skręcane
	Napięcie wejściowe:
	35 ... 56 V DC - PoE
	Napięcie wyjściowe:
	35 ... 56 V DC - równe napięciu wejściowemu,
	12 V DC
	Prąd wyjściowy:
	1 A @ 12 V DC
	Wybrane cechy:
	Porty LAN - 10/100/1000 Mbps
	Zgodne z PoE (802.3af), Passive PoE
	Strona 2 z 5
	Karta katalogowa
	Obudowa:
	Tworzywo sztuczne
	Temperatura pracy:
	-25 °C ... 50 °C
	Waga:
	0.03 kg
	Wymiary:
	62 x 44 x 30 mm (w obudowie) 51 x 36 x 17 mm (bez obudowy)
	Rozstaw otworów montażowych:
	48 mm (w obudowie) 30 mm (bez obudowy)
	Długość przewodu:
	150 mm